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Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego
Wykonawca:
	
	
	

	(pełna nazwa/firma i adres)
	
	Miejscowość, data

	reprezentowany przez: 
	
	

	
	
	

	(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
	
	


Wykaz osób, które będą realizować zamówienie: nadzór inwestorski nad zadaniem „Rewitalizacja miasta Strzelce Opolskie – rewitalizacja Placu Żeromskiego”.
	L.p.
	Imię i nazwisko
	Planowana funkcja (zakres czynności)
	Kwalifikacje zawodowe (uprawnienia)
	Doświadczenia zawodowe

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



	podpis




image1.jpeg
¥4 Fundusze

ze Rzeczpospolita Unia Europejska
Eu I"OPEJSkIe - POlSkE P Europejski Fundusz
Program Regionalny oosgs OPOLSKIE Rozwoju Regionalnego




